共青团                    委员会文件
银河化学团〔2017〕6号               签发人：李晓东
★
共青团四川省银河化学股份有限公司委员会

关于2017年度团费收缴工作的通知

公司各团支部、各位团员：

团费收缴工作是团务工作的重要组成部分，做好团费收缴工作，是密切团员与团组织的联系，增强广大团员的团员意识，切实加强团的组织建设的重要手段之一。为了圆满完成2017年度团费收缴工作，现将有关事宜通知如下：

一、团费缴纳标准与范围

1.缴纳标准：普通团员30元，团干部50元。
2.缴纳范围：年龄二十八周岁以下（1989年1月1日后出生）的青年员工（包括保留团籍的共产党员），承认团的章程，愿意参加团组织和按期交纳团费的均可收取团费，缴纳团费、填写入团志愿书后承认团员身份。团干部不受年龄限制。
3.团员除按标准缴纳团费外，本人自愿多交不限。

二、相关工作要求

1.团费收缴后由团支部向缴款人开据收款收据。收取的团费，团支部留用团费总额的50%用于开展团的活动，其余50%上缴公司团委统一安排。

2.团费收缴完毕后由各团支部负责造册，建立完善相关资料后于4月26前报公司团委。

3.各团支部要充分发动，动员符合条件的青年积极加入共青团，要将团费收缴工作作为团委的重要工作来抓。

        共青团四川省银河化学股份有限公司委员会

            2017年4月10日

股份公司团委                       2017年4月10日印制
四川省银河化学

股份有限公司

—2—

—1—